
Plán na 38. školní týden (19. – 23. 5. 2025) 
 

Čj – Slabikář 2. díl – Hláska a písmeno Q, X, W – str. 62-64. Slabikář 3. díl – 
str. 2-5 – přinést v pondělí. Zdokonalujeme čtení 
k učebnici Slabikář 2 – str. 59-64. 
Písanka 3. díl – str. 5-11. 

M – Matýskova matematika 3. díl – str. 25-30. 
Procvičujeme s Matýskem 2. díl str. 17-20. 

Prv – Domácí mazlíčci str. 66-68. 
Hv – Šla Nanynka do zelí, Jarní písnička. 
Pv – Papoušek. 
Vv – Akvárium – děti potřebují fixy, nůžky, vodové barvy. 
Tv – Za příznivého počasí začneme chodit ven. 
 

• 21. 5. – Fotografování tříd. 
• 26. 5. – Školní výlet – Peklo Čertovina Hlinsko. 
• 11. 6. – Třídní schůzky. 
• 18. 6. – Vystoupení žáků naší školy pro rodiče. 
• 19. 6. – Pasování na čtenáře – v 15:00 hod. OÚ Stará Paka. 
• 24. 6. – Společné opékání buřtů za školou – od 17:00 hod. 
• 26. 6. – Sportovní den. 
• 27. 6. – Slavnostní ukončení školního roku. 
• Kontrolujte prosím každý den Bakaláře. 
• Kontrolujte s dětmi penál – ořezané pastelky a tužky, dbejte prosím na 

přípravu sešitů a učebnic do školy. 

Třídní uč. M. Vondráková 

 
 
 
 
 
 
 

Plán na 37. školní týden (12. – 16. 5. 2025) 



Čj – Slabikář 2. díl – Slabikotvorné R, L, M – str. 56-61. Zdokonalujeme 
čtení k učebnici Slabikář 2 – str. 52-58. 
Písanka 2. díl – str. 46-48. 
Písanka 3. díl – str. 1-5 – přinést v pondělí. 

M – Matýskova matematika 3. díl – str. 21-25. 
Procvičujeme s Matýskem 2. díl – str. 12-17. 

Prv – Zvířata na statku – str. 64-65. 
Hv – Čarodějka na koštěti, Šla Nanynka do zelí. 
Pv – Motýl. 
Vv – Šeřík ve váze – děti potřebují vodové barvy a černý fix. 
Tv – Za příznivého počasí začneme chodit ven. 
 

• V pondělí si děti přinesou knížku, kterou si vybraly na akci – Pasování 
na čtenáře. 

• 21. 5. – Fotografování tříd. 
• 26. 5. – Školní výlet – Peklo Čertovina Hlinsko. 
• Kontrolujte prosím každý den Bakaláře. 
• Kontrolujte s dětmi penál – ořezané pastelky a tužky, dbejte prosím na 

přípravu sešitů a učebnic do školy. 

Třídní uč. M. Vondráková 

 
 
 
 
 
 
 

Plán na 36. školní týden (5. – 9. 5. 2025) 

Čj – Slabikář 2. díl – Slabiky bě, pě, vě, mě – str. 50-55. Zdokonalujeme čtení 
k učebnici Slabikář 2 – str. 44-51. 
Písanka 2. díl – str. 42-45. 

M – Matýskova matematika 3. díl – str. 19-20. 
Procvičujeme s Matýskem 2. díl str. 6-9. 

Prv – Zvířata na statku – str. 62-63. 
Hv – Čarodějka na koštěti. 
Pv – Přáníčko. 
 

• Čtvrtek 8. 5. – Státní svátek. 
• Pátek 9. 5. – Ředitelské volno 



• Kontrolujte prosím každý den Bakaláře. 
• Kontrolujte s dětmi penál – ořezané pastelky a tužky, dbejte prosím na 

přípravu sešitů a učebnic do školy. 

Třídní uč. M. Vondráková 

 
 
 
 
 
 
 

Plán na 35. školní týden (28. 4. – 2. 5. 2025) 

Čj – Slabikář 2. díl – Slabiky dě, tě, ně – str. 46-49. Zdokonalujeme čtení 
k učebnici Slabikář 2 – str. 41-44. 
Písanka 2. díl – str. 38-42. 

M – Matýskova matematika 3. díl – str. 17-18. 
Procvičujeme s Matýskem 2. díl str. 6-9. 

Prv – Zelenina, stromy, keře – opakování – str. 61. 
Hv – Čarodějka na koštěti. 
Pv – Čarodějnice. 
 

• Středa 30. 4. – Den Země – akce ve škole. 
• Čtvrtek 1. 5. – Státní svátek. 
• Pátek 2. 5. – Ředitelské volno. 
• Kontrolujte prosím každý den Bakaláře. 
• Kontrolujte s dětmi penál – ořezané pastelky a tužky, dbejte prosím na 

přípravu sešitů a učebnic do školy. 

Třídní uč. M. Vondráková 

 
 
 
 
 
 
 

Plán na 34. školní týden (21. – 25. 4. 2025) 



Čj – Slabikář 2. díl – Hláska a písmeno Ď, Ť, Ň – str. 42-45. Zdokonalujeme 
čtení k učebnici Slabikář 2 – str. 38-40. 
Písanka 2. díl – str. 32-37. 

M – Matýskova matematika 3. díl – str. 14-16. 
Procvičujeme s Matýskem 2. díl – str. 4-8. 

Prv – Zelenina na jaře, Stromy na jaře – str. 59-60. 
Hv – Voláme jaro, Sedí liška pod dubem, Maličká su, rytmus. 
Vv – Čarodějnice. 
Tv – Míčové hry. 
 

• Kontrolujte prosím každý den Bakaláře. 
• Kontrolujte s dětmi penál – ořezané pastelky a tužky, dbejte prosím na 

přípravu sešitů a učebnic do školy. 

Třídní uč. M. Vondráková 

 
 
 
 
 
 
 

Plán na 33. školní týden (14. – 18. 4. 2025) 

Čj – Slabikář 2. díl – Hláska a písmeno F, G – str. 36-41. Zdokonalujeme 
čtení k učebnici Slabikář 2 – str. 33-37. 
Písanka 2. díl – str. 28-31. 

M – Matýskova matematika 3. díl – str. 11-13. 
Procvičujeme s Matýskem 2. díl – str. 4-7. 

Hv – Voláme jaro, Sedí liška pod dubem, Maličká su, rytmus. 
Pv – Velikonoční tvoření. 
Tv – Míčové hry. 
 

• Úterý 15. 4. – Hrátky s češtinou – akce ve škole. 
• Čtvrtek 17. 4. – Velikonoční prázdniny. 
• Pátek 18. 4. – Velký pátek. 
• Pondělí 21. 4. – Velikonoční pondělí. 
• Kontrolujte prosím každý den Bakaláře. 
• Kontrolujte s dětmi penál – ořezané pastelky a tužky, dbejte prosím na 

přípravu sešitů a učebnic do školy. 

Třídní uč. M. Vondráková 



 
 
 
 
 
 
 

Plán na 32. školní týden (7. – 11. 4. 2025) 

Čj – Slabikář 2. díl – Hláska a písmeno Ch, F– str. 30-35. Zdokonalujeme 
čtení k učebnici Slabikář 2 – str. 27-32. 
Písanka 2. díl – str. 24-27. 

M – Matýskova matematika 3. díl – str. 6-10. 
Procvičujeme s Matýskem 2. díl (Počítání do 
dvaceti) – str. 2-7. 

Prv – Hry na jaře, Velikonoce – str. 57-58. 
Hv – Voláme jaro, Sedí liška pod dubem, Maličká su, 

rytmus. 
Vv – Velikonoce - 2 vyfouklá vajíčka (do krabičky s vatou), 2 špejle, modelína, 

vodové barvy, slabý kulatý štětec. 
Pv – Velikonoční tvoření. 
Tv – Pohybové hry, švédská bedna, trampolína. 
 

• 7. a 8. 4. – Individuální třídní schůzky. 
• 10. 4. – návštěva předškoláků v naší třídě. 
• Kontrolujte prosím každý den Bakaláře. 
• Kontrolujte s dětmi penál – ořezané pastelky a tužky, dbejte prosím na 

přípravu sešitů a učebnic do školy. 

Třídní uč. M. Vondráková 

 
 
 
 
 
 
 

Plán na 31. školní týden (31. 3. – 4. 4. 2025) 

Čj – Slabikář 2. díl – Hláska a písmeno Ž, Ř – str. 23-29. Zdokonalujeme 
čtení k učebnici Slabikář 2 – str. 24-26. 



Písanka 2. díl – str. 20-23. 
M – Matýskova matematika 2. díl – str. 59-60. 

Matýskova matematika 3. díl – str. 1-5. 
Procvičujeme s Matýskem – str. 46-48. 
Procvičujeme s Matýskem 2. díl (Počítání do 
dvaceti) – str. 1-3. 

Prv – Květiny na jaře – str. 55-56. 
Hv – Voláme jaro, Sedí liška pod dubem. 
Vv – Slepička – děti potřebují černý fix, vodové barvy, nůžky, lepidlo. Na příští 

hodinu 10. 4. budou potřebovat 2 vyfouklá vajíčka (do krabičky s vatou), 
2 špejle a modelínu. 

Pv – Rohová záložka. 
Tv – Pohybové hry, šplh o tyči, švédská bedna. 
 

• Pátek 4. 4. – Autorské čtení (akce ve škole), cena akce je 40,- Kč. Peníze 
použiji u každého zúčastněného z jeho třídního fondu (již nevybírám 
hotově). 

• Kontrolujte prosím každý den Bakaláře. 
• Kontrolujte s dětmi penál – ořezané pastelky a tužky, dbejte prosím na 

přípravu sešitů a učebnic do školy. 

Třídní uč. M. Vondráková 

 
 
 
 
 
 
 

Plán na 30. školní týden (24. – 28. 3. 2025) 

Čj – Slabikář 2. díl – Hláska a písmeno Č, Ž – str. 18-23. Zdokonalujeme 
čtení k učebnici Slabikář 2 – str. 17-21. 
Písanka 2. díl – str. 14-19. 

M – Matýskova matematika 2. díl – str. 53-58. 
Procvičujeme s Matýskem – str. 46-48. 

Prv – Opakování, jaro – str. 52-54. 
Hv – Já jsem z Kutné Hory, Voláme jaro. 
Vv – Motýl – otisk, děti potřebují nůžky, lepidlo, vodové barvy. 
Pv – Čtenář. 
Tv – Pohybové hry, šplh o tyči. 
 



• QR platba – 1000,- / třídní fond. 
• Kontrolujte prosím každý den Bakaláře. 
• Kontrolujte s dětmi penál – ořezané pastelky a tužky, dbejte prosím na 

přípravu sešitů a učebnic do školy. 

Třídní uč. M. Vondráková 

 
 
 
 
 
 
 

Plán na 29. školní týden (17. – 21. 3. 2025) 

Čj – Slabikář 2. díl – Hláska a písmeno B, Č – str. 12-17. Zdokonalujeme 
čtení k učebnici Slabikář 2 – str. 11-16. 
Písanka 2. díl – str. 10-13. 

M – Matýskova matematika 2. díl – str. 49-54. 
Procvičujeme s Matýskem – str. 43-46. 
Psaní číslic str. 11. 

Prv – Opakování, důležitá telefonní čísla – str. 48-51. 
Hv – Když jsem jel do Prahy, Já jsem z Kutné Hory. 
Vv – Ilustrace k přečtené pohádce – děti potřebují fixy. 
Pv – Jarní tvoření. 
Tv – Pohybové hry, šplh o tyči. 
 

• Středa 19. 3. – návštěva knihovny ve Staré Pace. 
• QR platba – 1000,- / třídní fond. 
• Kontrolujte prosím každý den Bakaláře. 
• Kontrolujte s dětmi penál – ořezané pastelky a tužky, dbejte prosím na 

přípravu sešitů a učebnic do školy. 

Třídní uč. M. Vondráková 

 
 
 
 
 
 
 

Plán na 27. školní týden (3. – 7. 3. 2025) 



Čj – Slabikář 2. díl – Hláska a písmeno H – str. 6-11. Zdokonalujeme čtení 
k učebnici Slabikář 2 – str. 6-10. Písanka 2. díl – str. 6-9. 

M – Matýskova matematika 2. díl – str. 43-47. 
Procvičujeme s Matýskem – str. 39-43. 
Psaní číslic str. 11. 

Prv – Vesnice, město, moje vlast – str. 46-47. 
Hv – Adámku náš, Když jsem jel do Prahy. 
Vv – Moje rodina – děti potřebují fixy a pastelky. 
Pv – Sněženky. 
Tv – Švihadla, překážková dráha. 
 

• 10. 3. – 16. 3. 2025 – Jarní prázdniny. 
• QR platba – 1000,- / třídní fond. 
• Kontrolujte prosím každý den Bakaláře. 
• Kontrolujte s dětmi penál – ořezané pastelky a tužky, dbejte prosím na 

přípravu sešitů a učebnic do školy. 

Třídní uč. M. Vondráková 

 
 
 
 
 
 
 

Plán na 26. školní týden (24. – 28. 2. 2025) 

Čj – Slabikář 2. díl – Hláska a písmeno C – str. 2-5. Zdokonalujeme čtení 
k učebnici Slabikář 2 – str. 1-5. 
Písanka 2. díl – str. 1-5 

M – Matýskova matematika 2. díl – str. 39-42. Procvičujeme s Matýskem – 
str. 39-43. Psaní číslic str. 9. 

Prv – Můj domov, rodina, domov – opakování – str. 44-45. 
Hv – Adámku náš, Když jsem jel do Prahy. 
Vv – Karnevalová maska – tužka, nůžky, 
voskovky, fixy. 
Pv – Modelování. 
Tv – Míče, švihadla. 
 

• Pátek 28. 2. – Karneval v tělocvičně školy – téma: Pohádkové postavy / 
pohádkové dvojice – začátek ve 13:00, konec v 16:00. Kdo by odcházel 



v jinou hodinu, než skončí karneval, napíše čas odchodu na lísteček. 
V pondělí je ještě možné koupit lístek na karneval a tombolu. 

• Vybíráme: 200,- Kč / školní potřeby (je možné přes QR kód). 
• Vybíráme: 500,- Kč / kroužky 2. pol. 
• QR platba – 1000,- / třídní fond. 
• Kontrolujte prosím každý den Bakaláře. 
• Kontrolujte s dětmi penál – ořezané pastelky a tužky, dbejte prosím na 

přípravu sešitů a učebnic do školy. 

Třídní uč. M. Vondráková 

 
 
 
 
 
 
 

Plán na 25. školní týden (17. – 21. 2. 2025) 

Čj – Slabikář 1. díl – Malá tiskací písmena – str. 51-56, diktát. 
Zdokonalujeme čtení k učebnici Slabikář 1. díl – str. 58-64, zkouším čtení. 
Písanka 1. díl – str. 50-56. 

M – Matýskova matematika 2. díl – str. 34-38. 
Procvičujeme s Matýskem – str. 37-41. 
Psaní číslic str. 9. 

Prv – Opakování, Moje rodina – str. 42-43, děti si přinesou na 
čtvrtek fotografii rodiny. 

Hv – Adámku náš. 
Vv – Strašidlo – děti potřebují: 1 brčko, černý fix, vodové barvy. 
Pv – Klaun. 
Tv – Míčové hry, gymnastika. 
 

• Pátek 28. 2. – Karneval v tělocvičně školy – téma: Pohádkové postavy / 
pohádkové dvojice. 

• Vybíráme: 200,- Kč / školní potřeby (je možné přes QR kód). 
• Vybíráme: 500,- Kč / kroužky 2. pol. 
• Kontrolujte prosím každý den Bakaláře. 
• Kontrolujte s dětmi penál – ořezané pastelky a tužky, dbejte prosím na 

přípravu sešitů a učebnic do školy. 

Třídní uč. M. Vondráková 

 



 
 
 
 
 
 

Plán na 24. školní týden (10. – 14. 2. 2025) 

Čj – Slabikář 1. díl – Hláska a písmeno R, dvojhlásky OU, AU, EU – str. 46-50, 
diktát. Zdokonalujeme čtení k učebnici Slabikář 1. díl – str. 56-57, zkouším 
čtení. Písanka 1. díl – str. 43-49. 

M – Matýskova matematika 2. díl – str. 29-34, sloupečky +, - do 7. 
Procvičujeme s Matýskem – str. 35-38. Psaní číslic str. 9. 

Prv – Části dne – str. 40-41. 
Hv – Šel zahradník do zahrady, Dny v týdnu. 
Vv – Valentýn – děti potřebují vodové barvy, fixy, tužku, 

nůžky. 
Pv – Valentýnka. 
Tv – Míčové hry, gymnastika. 
 

• Středa 12. 2. – Sportovní den (tento den jsou zrušené kroužky ve škole) 
Bruslení: 8:15 – 9:45 

- odjezd od školy v 7:45, návrat pěšky na oběd do školy, odvoz bruslí 
do školy bude zajištěn 

Běžky: 
- odjezd autobusem v 8:00 od školy, návrat do školy pěšky na oběd, 
odvoz vybavení do školy zajištěn 

Lyže: 
- odvoz lyží v 7:45 
- odjezd autobusem v 8:00, návrat do školy pěšky na oběd (malé děti 
návrat možný vlakem, autobusem), odvoz vybavení do školy zajištěn 

- cena: 300,- Kč / vlek 
- nutné potvrzení o seřízení lyží – podpis rodičů 

Chůze: 
- 1. – 5. třída, návrat v 11:30 do školy na oběd 

 
• Pátek 28. 2. – Karneval v tělocvičně školy – téma: Pohádkové postavy / 

pohádkové dvojice. 
• Vybíráme: 200,- Kč / školní potřeby (je možné přes QR kód). 
• Vybíráme: 500,- Kč / kroužky 2. pol. 



• Kontrolujte prosím každý den Bakaláře. 
• Kontrolujte s dětmi penál – ořezané pastelky a tužky, dbejte prosím na 

přípravu sešitů a učebnic do školy. 

Třídní uč. M. Vondráková 

 
 
 
 
 
 
 

Plán na 23. školní týden (3. – 7. 2. 2025) 

Čj – Slabikář 1. díl – Hláska a písmeno Š (dokončení), R – str. 40-45. 
Zdokonalujeme čtení k učebnici Slabikář 1. díl – str. 50-55. 
Písanka 1. díl – str. 38-41. 

M – Matýskova matematika 2. díl – str. 26-30. Procvičujeme 
s Matýskem – str. 35-38. 
Psaní číslic str. 9. 

Prv – Hodiny, Části dne – str. 38-39. 
Hv – Šel zahradník do zahrady, Dny v týdnu, hudební nástroje. 
Vv – Sněhulák – děti potřebují: fixy, vodové barvy, lepidlo, 

nůžky, tužku. 
Pv – Tučňák. 
Tv – Míčové hry, gymnastika. 
 

• Pondělí 3. 2. – Etické dílny (práce ve škole). 
• Pondělí 10. 2. – Sportovní den – viz. Lístečky. 
• Pátek 28. 2. – Karneval v tělocvičně školy – téma: Pohádkové postavy / 

pohádkové dvojice. 
• Vybíráme: 200,- Kč / školní potřeby. 
• Vybíráme: 500,- Kč na kroužky / 2. pol. 
• Kontrolujte prosím každý den Bakaláře. 
• Kontrolujte s dětmi penál – ořezané pastelky a tužky, dbejte prosím na 

přípravu sešitů a učebnic do školy. 

Třídní uč. M. Vondráková 

 
 
 
 



 
 
 

Plán na 22. školní týden (27. – 31. 1. 2025) 

Čj – Slabikář 1. díl – Hláska a písmeno Š – str. 38-41. Zdokonalujeme čtení 
k učebnici Slabikář 1. díl – str. 47-50. 
Písanka 1. díl – str. 32-37. 

M – Matýskova matematika 2. díl – str. 24-26. 
Procvičujeme s Matýskem – str. 36-38. Psaní  
číslic str. 9. 

Prv – Hodiny – str. 37 – děti si přinesou papírové hodiny. 
Hv – Šel zahradník do zahrady, Dny v týdnu, hudební nástroje. 
Vv – Je mi zima – děti potřebují pastelky, tužku, nůžky, lepidlo. 
Tv – Bruslení. 
 

• V době bruslení bude změna rozvrhu – viz. webové stránky – v tento den 
máme M, Čj. 

• Bruslení – ve středu od 10:00 – 11:15 hod.  – poslední lekce. 
• Pondělí 27. 1. – Ředitelské volno – zpráva viz. Bakaláři. 
• Čtvrtek 30. 1. – Vysvědčení – děti si přinesou desky na vysvědčení (děti 

přinesou domů výpis vysvědčení, v Bakalářích mi poté potvrdíte, že jste 
vysvědčení viděli). Tento den probíhá klasická výuka. 

• Pátek 31. 1. - Pololetní prázdniny, ve škole se uvidíme v pondělí 3. 2. 
• Kontrolujte prosím každý den Bakaláře. 
• Kontrolujte s dětmi penál – ořezané pastelky a tužky, dbejte prosím na 

přípravu sešitů a učebnic do školy. 

Třídní uč. M. Vondráková 

 
 
 
 
 
 
 

Plán na 21. školní týden (20. – 24. 1. 2025) 

Čj – Slabikář 1. díl – Hláska a písmeno K – str. 34-37. Zdokonalujeme čtení 
k učebnici Slabikář 1. díl – str. 41-46. 



Písanka 1. díl – str. 32-37. 
M – Matýskova matematika 2. díl – str. 20-25. Procvičujeme 

s Matýskem – str. 31-34. Psaní číslic str. 9. 
Prv – Týden – str. 36, procvičování – Měsíce v roce. 
Hv – Zdravé tělo, Šel zahradník do zahrady. 
Vv – Zimní sporty – děti potřebují fixy a pastelky. 
Pv – Brusle. 
Tv – Bruslení. 
 

• V době bruslení bude změna rozvrhu – viz. webové stránky – v tento den 
máme M, Čj. 

• Bruslení – ve středu od 10:00 – 11:15 hod. v termínech 22. 1., 29. 1. 2025 
budeme jezdit bruslit na Zimní stadion v Nové Pace. 

• Středa 22. 1. – Pedagogická rada, uzavření klasifikace. 
•  Čtvrtek 30. 1. – Vysvědčení. 
• Pátek 31. 1. – Pololetní prázdniny. 
• Kontrolujte prosím každý den Bakaláře. 
• Kontrolujte s dětmi penál – ořezané pastelky a tužky, dbejte prosím na 

přípravu sešitů a učebnic do školy. 

Třídní uč. M. Vondráková 

 
 
 
 
 
 
 

Plán na 20. školní týden (13. – 17. 1. 2025) 

Čj – Slabikář 1. díl – Hláska a písmeno D – str. 30-33. Zdokonalujeme čtení 
k učebnici Slabikář 1. díl – str. 36-40. 
Písanka 1. díl – str. 28-31. 

M – Matýskova matematika 2. díl – str. 15-20. 
Procvičujeme s Matýskem – str. 29-30. Psaní 
číslic str. 8. 

Prv – Měsíce v roce – str. 34-35. 
Hv – Zdravé tělo. 
Vv – Rukavice – děti potřebují asi 30 cm provázku, trochu vaty (nebo asi 4 

odlič. tampóny), vodové barvy, nůžky, lepidlo. 
Pv – Sněhové vločky. 
Tv – Bruslení. 



 
• Středa 15. 1. v 15:30 hod. – Společné třídní schůzky – sejdeme se v naší 

třídě. 
• V době bruslení bude změna rozvrhu – viz webové stránky. 
• Bruslení – ve středu od 10:00 – 11:15 hod. v termínech 8. 1., 15. 1., 22. 1., 

29. 1. 2025 budeme jezdit bruslit na Zimní stadion v Nové Pace. 
•  Čtvrtek 30. 1. – Vysvědčení. 
• Pátek 31. 1. – Pololetní prázdniny. 
• Kontrolujte prosím každý den Bakaláře. 
• Kontrolujte s dětmi penál – ořezané pastelky a tužky, dbejte prosím na 

přípravu sešitů a učebnic do školy. 

Třídní uč. M. Vondráková 

 
 
 
 
 
 
 

Plán na 19. školní týden (6. – 10. 1. 2025) 

Čj – Slabikář 1. díl – Hláska a písmeno Z – str. 24-29. Zdokonalujeme čtení 
k učebnici Slabikář 1. díl – str. 30-35. 
Písanka 1. díl – str. 24-27. 

M – Matýskova matematika 2. díl – str. 11-15. 
Procvičujeme s Matýskem – str. 28-30. Psaní 
číslic str. 8. 

Prv – Nový rok – str. 31, 32. 
Vv – Dárek, který mě nejvíce potěšil – děti potřebují 
fixy. 
Pv – Sněhulák. 
Hv – Na lyže, My tři králové. 
Tv – Bruslení. 
 

• V době bruslení bude změna rozvrhu – viz. webové stránky. 
• Bruslení – ve středu od 10:00 – 11:15 hod. v termínech 8. 1., 15. 1., 22. 1., 

29. 1. 2025 budeme jezdit bruslit na Zimní stadion v Nové Pace. 
• Kontrolujte prosím každý den Bakaláře. 
• Kontrolujte s dětmi penál – ořezané pastelky a tužky, dbejte prosím na 

přípravu sešitů a učebnic do školy. 



Třídní uč. M. Vondráková 

 
 
 
 
 
 
 

Plán na 16. školní týden (16. – 20. 12. 2024) 

Čj – Slabikář 1. díl – Hláska a písmeno V – str. 20-23. Zdokonalujeme čtení 
k učebnici Slabikář 1. díl – str. 24-29. 
Písanka 1. díl – str. 18-23. 

M – Matýskova matematika 2. díl – str. 7-10. 
Procvičujeme s Matýskem – str. 26-28. 

Prv – Opakování – zima. 
Vv – Vánoční stromeček – vodové barvy 
Pv – Vánoční svícen z jablka – viz. lísteček. 
Tv – Pohybové hry s míčem. 
 

• Úterý 17. 12. – Suchardův dům v Nové Pace – výstava betlémů – s dětmi 
se sejdeme ve třídě, společně navštívíme výstavu betlémů v Nové Pace. 
S sebou: teplé oblečení a obuv, batůžek, svačina, pití, drobné kapesné. 
Vstup zaplatíme z třídního fondu. 
Vyrazíme v 8:00 hod., tam i zpět půjdeme pěšky. Na oběd se vracíme do 
školy. 

• Středa 18. 12. – Vánoční vystoupení pro rodiče v 17:00 hod. v tělocvičně. 
• Čtvrtek 19. 12. – Vánoční vystoupení v Levínské Olešnici. 
• Pátek 20. 12. – Vánoční vystoupení pro žáky školy v tělocvičně. 

Vánoční besídka ve třídě – s dětmi si rozdáme dárečky, ochutnáme 
cukroví (každý si může přinést na ochutnávku pár kousků cukroví),… 

• Bruslení – ve středu od 10:00 – 11:15 hod. v termínech 8. 1., 15. 1., 22. 1., 
29. 1. 2025 budeme jezdit bruslit na Zimní stadion v Nové Pace. 

• Kontrolujte prosím každý den Bakaláře. 
• Kontrolujte s dětmi penál – ořezané pastelky a tužky, dbejte prosím na 

přípravu sešitů a učebnic do školy. 

Třídní uč. M. Vondráková 

 
 
 



 
 
 
 
 

Plán na 15. školní týden (9. – 13. 12. 2024) 

Čj – Slabikář 1. díl – Hláska a písmeno N – str. 16-19. Zdokonalujeme čtení 
k učebnici Slabikář 1. díl – str. 17-23. 
Písanka 1. díl – str. 12-17. 

M – Matýskova matematika 1. díl – str. 61. Matýskova matematika 2. díl – 
str. 1-6 – v pondělí si děti přenesou 2. díl. 
Procvičujeme s Matýskem – str. 24-26. 

Prv – Hry v zimě, Vánoce – str. 28-29. 
Vv – Postavy z Betlému – děti potřebují pastelky, nůžky, 3 špejle, lepidlo. 
Pv – Vánoční přáníčko. 
Hv – Bude zima, bude mráz, Pásli ovce valaši. 
Tv – Pohybové hry s míčem. 
 

• Středa 18. 12. – Vánoční vystoupení pro rodiče v 17:00 hod. v tělocvičně. 
• Čtvrtek 19. 12. – Vánoční vystoupení v Levínské Olešnici. 
• Pátek 20. 12. – Vánoční vystoupení pro žáky školy v tělocvičně, vánoční 

besídka ve třídě. 
• Bruslení – ve středu od 10:00 – 11:15 hod. v termínech 8. 1., 15. 1., 22. 1., 

29. 1. 2025 budeme jezdit bruslit na Zimní stadion v Nové Pace. 
• Kontrolujte prosím každý den Bakaláře. 
• Kontrolujte s dětmi penál – ořezané pastelky a tužky, dbejte prosím na 

přípravu sešitů a učebnic do školy. 

Třídní uč. M. Vondráková 

 
 
 
 
 
 
 

Plán na 14. školní týden (2. – 6. 12. 2024) 



Čj – Slabikář 1. díl – Hláska a písmeno J, Y – str. 11-15. Zdokonalujeme 
čtení k učebnici Slabikář 1. díl – str. 12-16. 
Písanka 1. díl – str. 9-11. 

M – Matýskova matematika 1. díl – str. 57-60. 
Procvičujeme s Matýskem – str. 23. 

Prv – Mikuláš – str. 27. 
Vv – Čert a Mikuláš – děti potřebují voskovky. 
Pv – Čert. 
Hv – Bude zima, bude mráz, Auto, Pásli ovce valaši. 
Tv – Míče, švihadla. 
 

• Pondělí 2. 12. – každý si přinese jednu vánoční ozdobu. 
• Čtvrtek 5. 12. – Mikulášská nadílka ve škole. 

• Pátek 6. 12. – Adventní zájezd – Divadlo kouzel Pavla Kožíška v Líbeznicích. 
Sraz: v 7:00 hod. před školou 
Odjezd: v 7:10 hod. od školy 
S sebou: batůžek, větší svačinu (oběd mají děti odhlášený), pití, kapesné. 
Po cestě zpět se zastavíme v Poděbradech, kde si projdeme kolonádu. 
Návrat: cca 15:30. Pošlu vám do Bakalářů zprávu, že se blížíme. 

• Středa 18. 12. – Vánoční vystoupení pro rodiče v 17:00 hod. v tělocvičně. 
• Čtvrtek 19. 12. - Vánoční vystoupení v Levínské Olešnici. 
• Pátek 20. 12. – Vánoční vystoupení pro žáky školy v tělocvičně, vánoční 

besídka ve třídě. 
• Bruslení – ve středu od 10:00 – 11:15 hod. v termínech 8. 1., 15. 1., 22. 1., 

29. 1. 2025 budeme jezdit bruslit na Zimní stadion v Nové Pace. 
• Kontrolujte prosím každý den Bakaláře. 
• Kontrolujte s dětmi penál – ořezané pastelky a tužky, dbejte prosím na 

přípravu sešitů a učebnic do školy. 

Třídní uč. M. Vondráková 

 
 
 
 
 
 
 

Plán na 13. školní týden (25. – 29. 11. 2024) 



Čj – Slabikář 1. díl – Hláska a písmeno T, J str. 5-10. Zdokonalujeme čtení 
k učebnici Slabikář 1. díl – str. 2-7. 
Písanka 1. díl – str. 5-8. 

M – Matýskova matematika 1. díl – str. 53-56. 
Procvičujeme s Matýskem – str. 22-23. 

Prv – Příchod zimy str. 26-27. 
Vv – Vzorování – děti potřebují fixy. 
Pv – Vánoční skřítek. 
Hv – Uklízecí písnička, Bude zima, bude mráz. 
Tv – Kotoul vpřed, sportovní hry, míče. 
 

• Čtvrtek 28. 11. proběhnou Triády – individuální třídní schůzky (učitel-
žák-rodič). 

• Pátek 29. 11. – Adventní trhy – prostranství před školou, zahájení 
v 16:00 hod., prodej drobných vánočních předmětů. Od 17:00 hod. 
vystoupení dětí ZŠ Stará Paka … v 18:00 hod. ohňostroj. 

• Pátek 6. 12. – Adventní zájezd – Divadlo kouzel. Do pátku 29. 11. 
vybíráme 500,- Kč (vstup, autobus). 

• Bruslení – ve středu od 10:00 – 11:15 hod. v termínech 8. 1., 15. 1., 22. 1., 
29. 1. 2025 budeme jezdit bruslit na Zimní stadion v Nové Pace. 

• Kontrolujte prosím každý den Bakaláře. 
• Kontrolujte s dětmi penál – ořezané pastelky a tužky, dbejte prosím na 

přípravu sešitů a učebnic do školy. 

Třídní uč. M. Vondráková 

 
 
 
 
 
 
 

Plán na 12. školní týden (18. – 22. 11. 2024) 

Čj – Slabikář 1. díl – Opakování. Zdokonalujeme čtení k učebnici Slabikář 
1. díl – str. 1. Písanka 1. díl – str. 3. 



M – Matýskova matematika 1. díl – str. 49-52. Procvičujeme s Matýskem – 
str. 20-22. 
Psaní číslic – str. 6. 

Prv – Opakování – Les, dopravní značky, škola. 
Vv – Geometrické tvary – děti potřebují černý fix a voskovky. 
Pv – Adventní kalendář. 
Hv – Proč, Až já budu velká, Kdo to poví pavoučkovi. 
Tv – Kotoul vpřed, žebřiny, lano. 
 

• Děti si přinesou nové učebnice – Slabikář 1. díl, Zdokonalujeme čtení ke 
Slabikáři 1. díl (Živou abecedu a Zdokonalujeme čtení k Živé abecedě si 
nechávají doma). 

• Čtvrtek 21. 11. a 28. 11. proběhnou Triády – individuální třídní schůzky 
(učitel-žák-rodič) – zapisujte se prosím na papíry v bílém boxu za 
školou. 

• Pátek 29. 11. – Adventní trhy. 
• Kontrolujte prosím každý den Bakaláře. 
• Kontrolujte s dětmi penál – ořezané pastelky a tužky, dbejte prosím na 

přípravu sešitů a učebnic do školy. 

Třídní uč. M. Vondráková 

 
 
 
 
 
 
 

Plán na 11. školní týden (11. – 15. 11. 2024) 

Čj – Živá abeceda – Hláska a písmeno I, Malá písmena – str. 52-56. 
Zdokonalujeme čtení (k učebnici Živá abecedě) – str. 33-40. 
Uvolňovací cviky – str. 28-29. 
Písanka 1. díl – str. 1, 2. 

M – Matýskova matematika 1. díl – str. 44-48. 
Procvičujeme s Matýskem – str. 19-20. 
Psaní číslic – str. 6. 

Prv – Opakování – Les str. 24, opakování učiva. 
Vv – Oheň – děti potřebují asi 5x15 cm kousky klacíků (slabých větviček) + 

vodové barvy a lepidlo. 
Pv – Modelování. 



Hv – Opakování písniček, Proč, Až já budu velká. 
 

• Pondělí 11. 11. – Návštěva MŠ Levínská Olešnice v naší třídě. 
• Čtvrtek 21. 11. a 28. 11. proběhnou Triády – individuální třídní schůzky 

(učitel-žák-rodič). Zapisujte se prosím na papíry v bílém boxu za školou. 
• Pátek 29. 11. – Adventní trhy. 
• Kontrolujte prosím každý den Bakaláře. 
• Kontrolujte s dětmi penál – ořezané pastelky a tužky, dbejte prosím na 

přípravu sešitů a učebnic do školy. 

Třídní uč. M. Vondráková 

 
 
 
 
 
 
 

Plán na 10. školní týden (4. – 8. 11. 2024) 

Čj – Živá abeceda – Hláska a písmeno U, I – str. 45-51. Zdokonalujeme čtení 
(k učebnici Živá abecedě) – str. 28-34. 
Uvolňovací cviky – str. 24-26. 

M – Matýskova matematika 1. díl – str. 41-43. Procvičujeme 
s Matýskem – str. 16-18. 
Psaní číslic – str. 5. 

Prv – Živočichové v lese – str. 22, 23, procházka ke krmelci. 
Vv – Podzimní skřítek – děti potřebují obyčejnou tužku, černý 

fix, voskovky. 
Pv – Podzimní skřítek. 
Hv – Opakování písniček, Proč, Až já budu velká. 
 

• Sběr kaštanů … 4. 11 – 5. 11. od 7:30 – 7:50 hod. za školou. 
• Pátek 8. 11. – Rej skřítků – kdo nemá koupený lístek, vstupenka 10,- Kč, 

tento týden budou stále k prodeji. 
• Pondělí 11. 11. – Návštěva MŠ Levínská Olešnice v naší třídě. 
• Čtvrtek 21. 11. a 28. 11. proběhnou Triády – individuální třídní schůzky 

(učitel-žák-rodič) – bližší časy, na které se budete zapisovat ode mě ještě 
dostanete k výběru. 

• Pátek 29. 11. – Adventní trhy. 
• Kontrolujte prosím každý den Bakaláře. 



• Kontrolujte s dětmi penál – ořezané pastelky a tužky, dbejte prosím na 
přípravu sešitů a učebnic do školy. 

Třídní uč. M. Vondráková 

 
 
 
 
 
 
 

Plán na 9. školní týden (28. 10. – 1. 11. 2024) 

Čj – Živá abeceda – Hláska a písmeno U – str. 44. Zdokonalujeme čtení 
(k učebnici Živá abeceda) – str. 27. 
Uvolňovací cviky – str. 24. 

M – Matýskova matematika 1. díl – str. 40. 
Procvičujeme s Matýskem – str. 16. 
Psaní číslic – str. 3, 4. 

Prv – Listnatý les str. 21. 
Vv – Listy – vybarvování, děti potřebují fixy. 
 

• Pondělí 28. 10. – Státní svátek. 
• 29. 10. – 30. 10. – Podzimní prázdniny. 
• Pátek 1. 11. – Výlet Zoo Dvůr Králové nad Labem – informace viz. 

lísteček. 
• Pátek 8. 11. – Rej skřítků: vstupné 10,- Kč (v ceně je mini zákusek), 

masky jsou libovolné, začátek 13:30 hod. (soutěž masek, malá 
diskotéka), v 16:00 hod. odchod na lampionový průvod – bližší 
informace ještě dostanete. 

• Sběr kaštanů … termín upřesníme. 
• Kontrolujte prosím každý den Bakaláře. 
• Kontrolujte s dětmi penál – ořezané pastelky a tužky, dbejte prosím na 

přípravu sešitů a učebnic do školy. 

Třídní uč. M. Vondráková 

 
 
 
 
 
 



 
Plán na 8. školní týden (21. – 25. 10. 2024) 

Čj – Živá abeceda – Hláska a písmeno P – str. 38-43. Zdokonalujeme čtení 
(k učebnici Živá abeceda) – str. 22-26. 
Uvolňovací cviky – str. 20-22. Na pondělí přinést 5. sadu karet (růžové) – 
Hry se slabikami. 

M – Matýskova matematika 1. díl – str. 36-39. Procvičujeme s Matýskem – 
str. 14-16. 
Psaní číslic – str. 3, 4. 

Prv – Opakování – ovoce a zelenina, Jehličnatý les – str. 19-20. 
Pv – Bota – děti potřebují tkaničku (viz. zpráva do Bakalářů). 
Vv – Stromy – děti potřebují – asi 8 listů (spíše 

úzkých) + prosím vylisovat, vodové barvy a 
hnědý fix. 

Hv – Holka modrooká, Až já budu velká. 
Tv – Pohybové hry, kotoul vpřed. 
 

• Sběr kaštanů … termín upřesníme. 
• Vybíráme 200,- Kč na výtvarné potřeby do konce října. 
• Kontrolujte prosím každý den Bakaláře. 
• Kontrolujte s dětmi penál – ořezané pastelky a tužky, dbejte prosím na 

přípravu sešitů a učebnic do školy. 
• 29. 10. – 30. 10. 2024 – Podzimní prázdniny 

Třídní uč. M. Vondráková 

 
 
 
 
 
 
 

Plán na 7. školní týden (14. – 18. 10. 2024) 
 

Čj – Živá abeceda – Hláska a písmeno O – str. 32-37. Zdokonalujeme čtení 
(k učebnici Živá abeceda) – str. 17-21. 



Uvolňovací cviky – str. 17-19. Na pondělí přinést 4. sadu karet 
(oranžové) – Hry se slabikami. 

M – Matýskova matematika 1. díl – str. 31-35. 
Procvičujeme s Matýskem – str. 11-14. 
Psaní číslic – str. 2, 3. 

Prv – Ovoce na podzim – str. 17-18 – Na čtvrtek si děti 
přinesou jeden kousek oblíbeného ovoce. 

Pv – List – vytrhávaná technika. 
Vv – List – děti potřebují vodové barvy, nůžky, černý nebo hnědý fix, hadr. 
Hv – Holka modrooká, Až já budu velká. 
Tv – Pohybové hry, rozcvička, lavičky, kotoul vpřed. 
 

• Sběr kaštanů … termín upřesníme. 
• Vybíráme 200,- Kč na výtvarné potřeby do konce října. 
• Kontrolujte prosím každý den Bakaláře. 
• Kontrolujte s dětmi penál – ořezané pastelky a tužky, dbejte prosím na 

přípravu sešitů a učebnic do školy. 

Třídní uč. M. Vondráková 

 
 
 
 
 
 
 

Plán na 6. školní týden (7. – 11. 10. 2024) 

Čj – Živá abeceda – Hláska a písmeno S, str. 26-31. Zdokonalujeme čtení 
(k učebnici Živá abeceda) – str. 12-16. 
Uvolňovací cviky – str. 14-16. 

M – Matýskova matematika 1. díl – str. 26-30. 
Procvičujeme s Matýskem – str. 9-11. 
Psaní číslic – str. 2. 

Prv – Zelenina na podzim – str. 15-16 – na čtvrtek 10. 10. 
si každý přinese kousek své oblíbené zeleniny. 

Pv – Ježek. 
Vv – Sklenice s ovocem – děti potřebují: 1 půlku jablka nebo hrušky (nebo 

oboje), vodové barvy, lepidlo, kelímek, štětce, hadr. 
Hv – Halí, belí, Holka modrooká, hudební nástroje. 
Tv – Pohybové hry, rozcvička, padák, soutěže, žebřiny, lavičky. 
 



• Od října začaly kroužky. 
• Sběr kaštanů … termín upřesníme. 
• Vybíráme 200,- Kč na výtvarné potřeby do konce října. 
• Kontrolujte prosím každý den Bakaláře. 
• Kontrolujte s dětmi penál – ořezané pastelky a tužky, dbejte prosím na 

přípravu sešitů a učebnic do školy. 

Třídní uč. M. Vondráková 

 
 
 
 
 
 
 

Plán na 5. školní týden (30. 9. – 4. 10. 2024) 

Čj – Živá abeceda – Hláska a písmeno E, str. 20-25. Zdokonalujeme čtení 
(k učebnici Živá abeceda) – str. 7-11. 
Uvolňovací cviky – str. 11-13. 

M – Matýskova matematika 1. díl – str. 21-25. 
Procvičujeme s Matýskem – str. 8-9. 
Psaní číslic – str. 1. 

Prv – Podzim, hry na podzim – str. 12-13. 
Pv – Ovoce s červíkem (nůžky, lepidlo) – přesunuto 
z minulého týden. 
Vv – Omalovánka – děti potřebují ořezané pastelky. 
Hv – Halí, belí, hra na ozvěnu, rozpočítadlo – U potoka roste kvítí. 
Tv – Pohybové hry, rozcvička, padák, soutěže, žebřiny, lavičky. 
 

• Středa 2. 10. třídní schůzky – v 15:30 hod. se koná plenární schůze –  
2. patro, poté se přesuneme, cca v 16:00 hod, do naší kmenové třídy. 

• Od října začínají kroužky. 
• Kontrolujte prosím každý den Bakaláře. 

Třídní uč. M. Vondráková 

 
 
 
 
 
 



 
Plán na 4. školní týden (23. – 27. 9. 2024) 

Čj – Živá abeceda – Hláska a písmeno L, str. 14-19. Zdokonalujeme čtení  
(k učebnici Živá abeceda) – str. 3-6. 
Uvolňovací cviky – str. 8-10. 

M – Matýskova matematika 1. díl – str. 16-20. 
Procvičujeme s Matýskem – str. 6-7. 

Prv – Semafor, dopravní značky – procvičení. 
Opakování – škola, doprava – str. 10-11. 

Pv – Jablíčko s červíkem (nůžky, lepidlo). 
Vv – Papírový drak (nůžky, lepidlo, obyč. tužka, fixy, vodové barvy + kelímek, 

štětce, hadr). 
Hv – Halí, belí, hra na ozvěnu, rozpočítadlo – U potoka roste kvítí. 
Tv – Pohybové hry, rozcvička, padák, soutěže. 
 

• Vybírám 171,- Kč za školní pomůcky – viz. lísteček. 
• Pondělí 23. 9. v 10:00 hod. – Pohádka ve škole – Sůl nad zlato. 
• 23. – 25. 9. – Sběr papíru. 
• Kontrolujte prosím každý den Bakaláře. 

Třídní uč. M. Vondráková 

 
 
 
 
 
 
 

Plán na 3. školní týden (16. – 20. 9. 2024) 

Čj – Živá abeceda – Hláska a písmeno M, první slabika a slovo – str. 9-13. 
Zdokonalujeme čtení (k učebnici Živá abeceda). 
Uvolňovací cviky – str. 5-7. 

M – Matýskova matematika 1. díl – str. 10-15. 
Procvičujeme s Matýskem – str. 5. 

Prv – Semafor, dopravní značky str. 8-9. 
Pv – Záložka. 
Vv – Jablko, hruška – děti potřebují voskovky. 
Hv – Rybička maličká, Kočka leze dírou 
Tv – Pohybové hry 
 



• Obalit a podepsat sešity a učebnice – týká se to pouze těch, kteří stále 
nemají. 

• Vybírám 171,- Kč za školní pomůcky – viz. lísteček. 
• Fotografie objednávejte podle návodu na formuláři, který děti přinesly 

v kapsičce. 
• Pátek 20. 9. v 15:00 hod. – Pochod rodičů s dětmi – viz. lísteček – bude 

se konat za příznivého počasí. 
• Pondělí 23. 9. – Pohádka ve škole – Sůl nad zlato. 
• 23. – 25. 9. – Sběr papíru. 
• Kontrolujte prosím každý den Bakaláře. 

Třídní uč. M. Vondráková 

 
 
 
 
 
 
 

Plán na 2. školní týden (9. – 13. 9. 2024) 

Čj – Živá abeceda – Hláska a písmeno A, Á, str. 5-7.  
Uvolňovací cviky – str. 2-4 

M – Matýskova matematika 1. díl – str. 5-9. Procvičujeme 
s Matýskem – str. 2-4. 

Prv – Naše škola, Třída – Učebnice str. 6-7. 
Pv – Králíci v klobouku. 
Vv – Leporelo – Vzpomínky na prázdniny (skupinová práce). 

Děti budou potřebovat pastelky, fixy nebo voskovky. 
Hv – Žabička zelená, Rybička maličká. 
Tv – Pohybové hry. 
 

• Obalit a podepsat sešity a učebnice – týká se to pouze těch, kteří nemají. 
• Čtvrtek 12. 9. – Fotografování prvňáčků. 
• Pátek 13. 9. v 15:00 hod. – Pochod rodičů s dětmi – viz. Lísteček. 
• Od příštího týdne začíná výuka – půlené hodiny – děti mají nalepený 

rozvrh v notýsku. 
• Kroužky začínají v říjnu. 

Vaše třídní uč. M. Vondráková 



 
 
 
 
 
 
 

Plán na 1. školní týden (2. – 6. 9. 2024) 

Pondělí 2. 9. 
Slavnostní zahájení školního roku. Podrobné informace jsou na webových 

stránkách – Informace pro 1. třídu. 
Děti si ze školy odnesou učebnice, sešity, mazací tabulku, kapsičku na 

dokumenty a sáček k lavici. Prosíme o pečlivé obalení a podepsání. 

Úterý 3. 9. 
Děti mají 3 vyučovací hodiny – konec v 10:40 hod., poté oběd, školní družina. 
Do školy přinést: přezůvky, sáček do šatny, vybavený a podepsaný sáček 

k lavici, školní tašku, penál, kapsičku na dokumenty, červený notýsek, 
svačinu a pití. 

Učebnice: Živá abeceda, Uvolňovací cviky, Prvouka, velký nelinkovaný sešit 

Středa 4. 9. 
Děti mají 3 vyučovací hodiny – konec v 10:40 hod., poté oběd, školní družina. 
Do školy přinést: sáček s věcmi na tělocvik – sáček zůstává ve škole (pokud by 

bylo hezké počasí, půjdeme ven – přijít do školy ve vhodných botách), 
školní tašku, penál, kapsičku na dokumenty, červený notýsek, svačinu a pití. 

Učebnice: Živá abeceda, Uvolňovací cviky, Matýskova matematika (velká), 
Procvičujeme s Matýskem (malá), velký nelinkovaný sešit 

Čtvrtek 5. 9. 
Děti mají 4 vyučovací hodiny – konec v 11:35 hod., poté oběd, školní družina. 
Učebnice: Živá abeceda, Uvolňovací cviky, Matýskova matematika (velká), 

Procvičujeme s Matýskem (malá), Prvouka, velký nelinkovaný sešit 

Pátek 6. 9. 
Děti mají 4 vyučovací hodiny – konec v 11:35 hod., poté oběd, školní družina. 
Učebnice: Živá abeceda, Uvolňovací cviky, Matýskova matematika (velká), 

Procvičujeme s Matýskem (malá) 
Na tělocvik můžeme jít opět ven – přijít ve vhodných botách.  

 

V pátek si děti odnesou v kapsičce další týdenní plán. 



V úterý 12. 9. se budou děti ve třídě fotografovat. 

Vaše tř. uč. Michaela V. 


